PAGE
2

[image: image1.jpg]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Бирюч
29 декабря  2021 года                                                                            № 93/715-3
О назначении членом участковой комиссии избирательного участка, участка референдума №721 муниципального района «Красногвардейский район» с правом решающего голоса Бондареву Н.А.
В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от  05.12.2012 г. № 152/1137-6  «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий», постановлением избирательной комиссии муниципального образования муниципального района «Красногвардейский район» от 27 марта 2019  года №32/328 «О зачислении в резерв составов участковых комиссий муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области срока полномочий 2018-2023 годов», избирательная комиссия муниципального образования муниципального района «Красногвардейский район» с полномочиями территориальной избирательной комиссии постановляет:
1. Назначить из резерва составов участковых комиссий членом участковой комиссии избирательного участка, участка референдума №721 муниципального района «Красногвардейский район» с правом решающего голоса Бондареву Наталью Александровну, предложенную  для  назначения в состав комиссии региональным отделением общественной организации политической партии «Возрождение аграрной России» в Белгородской области.
2. Направить настоящее постановление в участковую комиссию избирательного участка, участка референдума №721.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района «Красногвардейский район» в разделе «Избирательная комиссия».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря избирательной комиссии муниципального образования муниципального района «Красногвардейский район» О.А. Нефедову.
Председатель ИКМО
Красногвардейского района                                                        В.И. Богунова
Секретарь ИКМО
Красногвардейского района                                                       О.А. Нефедова